ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ SƠN THỦY

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:           /UBND-VHXH
V/v cử cán bộ quản lý, giáo viên
 tham gia tập huấn Nội dung giáo dục địa phương tỉnh Quảng Ngãi
năm học 2025-2026
	Sơn Thủy, ngày      tháng 8 năm 2025

Kính gửi:

	- Phòng Văn hóa – Xã hội xã;
- Các trường TH&THCS trực thuộc xã.

Thực hiện Kế hoạch số 109/KH-SGDĐT ngày 19/8/2025 của Sở Giáo dục và Đàotạo Quảng Ngãi về Tập huấn Nội dung giáo dục địa phương tỉnh Quảng Ngãi năm học 2025-2026; UBND xã Sơn Thủy thông báo cử cán bộ quản lý, giáo viên tham gia lớp tập huấn, cụ thể như sau:
	1. Nội dung: Tập huấn các nội dung/chủ đề được lựa chọn trong Tài liệu giáo dục địa phương của tỉnh Quảng Ngãi (cũ) và tỉnh Kon Tum (cũ) đã được Bộ Giáo dục và Đào tạo phê duyệt để tổ chức dạy học trong năm học 2025-2026 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.
2. Thành phần tham gia: (Theo danh sách đính kèm).
3. Thời gian, địa điểm:
	- Lớp tập huấn cấp Tiểu học
+ Thời gian: 01 ngày, ngày 26/8/2025; khai mạc lúc 7 giờ 30 phút.
+ Địa điểm: Trường IEC Quảng Ngãi, số 230 đường Trường Chinh, phường Cẩm Thành, tỉnh Quảng Ngãi.
	- Lớp tập huấn cấpTrung học cơ sở
+ Thời gian: 01 ngày, ngày 21/8/2025; khai mạc lúc 7 giờ 30 phút.
+ Địa điểm: Trường THPT Lê Trung Đình, hẻm 308 Phan Đình Phùng, phường Cẩm Thành, tỉnh Quảng Ngãi.
4. Kinh phí: Kinh phí đi lại, ăn ở, lưu trú và các khoản chi khác cho đại biểu do đơn vị có đại biểu tham dự tập huấn chi trả theo quy định hiện hành.
Yêu cầu các đơn vị cử cán bộ quản lý và giáo viên tham dự tập huấn theo đúng thành phần và thời gian quy định./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT UBND xã;
- Phòng VHXH xã;
- Lưu: VT, TH.

	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

[bookmark: _GoBack]
Dương Tấn Phúc

DANH SÁCH CÁN BỘ, GIÁO VIÊN THAM DỰ TẬP HUẤN
Nội dung giáo dục địa phương tỉnh Quảng Ngãi năm học 2025-2026
(Kèm theo Công văn số:        /UBND-VHXH ngày     /8/2025 của UBND xã Sơn Thủy)

	TT
	Họ và tên
	Đơn vị
	Chức vụ
	Ghi chú

	    I. Lớp tập huấn cấp Tiểu học

	1
	 Nguyễn Thị Minh  Phương
	 Phòng VX-XH xã Sơn Thủy
	 Chuyên viên

	2
	 Nguyễn Thị Thuận
	 Trường TH&THCS Sơn Trung
	 Phó Hiệu trưởng

	3
	 Pham Thanh Hùng
	 Trường TH&THCS Sơn Hải
	 Phó Hiệu trưởng

	4
	 Nguyễn Thanh Hải
	 Trường TH&THCS Sơn Thủy
	 Phó Hiệu trưởng

	   II. Lớp tập huấn cấp Trung học cơ sở

	1
	 Nguyễn Thị Minh  Phương
	 Phòng VX-XH xã Sơn Thủy
	 Chuyên viên

	2
	 Lê Thị Hồng Loan
	 Trường TH&THCS Sơn Hải
	 Phó Hiệu trưởng

	3
	 Bùi Thị Thúy Vân
	 Trường TH&THCS Sơn Hải
	 Giáo viên

	4
	 Nguyễn Thị Yên
	 Trường TH&THCS Sơn Trung
	 Giáo viên

	5
	 Nguyễn Thị Minh Hải
	 Trường TH&THCS Sơn Trung
	 Giáo viên

	6
	 Đinh Văn Chen
	 Trường TH&THCS Sơn Thủy
	 Giáo viên

	7
	Đinh Thị Giang
	 Trường TH&THCS Sơn Thủy
	 Giáo viên

(Danh sách này có: 04 người (cấp Tiểu học), 07 người (cấp THCS))